2024 年 4 月 1 日

JPPA 会員社各位

総務・賛助委員会 委員長 小室哲也

JPPA 会員マッチングネットワーク「ツナガル」サービス終了のお知らせ

総務・賛助委員会にてご提供しておりました、会員マッチングネットワーク

「ツナガル」ですが、会員社の皆様には、ご登録をお願いし運用しておりまし

たが、使い勝手の課題もあり、中々ご利用頂けない状態が続いておりました。

委員会にて改善の検討をして参りましたが、打開策を見いだせず、誠に残念で

すが、2024 年 3 月末を持って、本サービスを終了させて頂く事に致しました。

ご協力を賜りました、会員社様、ありがとうございました。

総務・賛助委員会では、今後、会員社の皆様にご活用頂けるようなツールや方

法を検討し、ご提供できるように活動して参ります。

今後とも宜しくお願い申し上げます。

総務・賛助委員会